胶南市人事局

关于办理初级职称评审等有关事项的通知

各有关单位：

2006年初级职称评审工作即将展开，现将有关问题通知如下：

一、领取初级职称评审材料表格原件

时间：8月1日－18日前
地点：市人事局科技干部科（机关办公中心0102房间）

二、领取有关职称评审材料原件

需领取材料：2005年工程、乡企工程（经济）中高级评审表、评审简表；2005年乡土人才荣誉证书；2005年职称确职呈报表原件；2006年工程、乡企工程中高级毕业证等原件。

时间：8月11日前

地点：市人事局科技干部科（机关办公中心0102房间）

三、办理2006年公布的2003年、2004年全国卫生资格证书。

携带材料：专业技术人员1寸彩色免冠照片3张，工本费15元/人。

时间：8月8日前
地点：市人事局科技干部科（机关办公中心0102房间）

四、初级职称评审前，毕业证书验印及有关继续教育学分登记工作请与市人才交流服务中心联系，联系电话：86164282，86172235。

科技干部科联系电话：85161632。

请各有关严格按照南人字〔2006〕83号文件及本通知要求，及时报送初级职称评审材料，逾期将不予受理。
                            二○○六年八月一日